
ZARZĄDZENIE NR 1617/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 1 czerwca 2010r.  

 

w sprawie powołania zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 

Spisowego 

 

Na podstawie art. 13 ust.4, art. 14 ust. 1 pkt 3, ust. 2, ust. 5 i art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 lipca

2009r. o powszechnym spisie rolnym w 2010r. (Dz. U. Nr 126 poz.1040) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zdzisławę Sośnierz - Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta

w Raciborzu na stanowisko zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialnym za prawidłowe

i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego.  

§ 2.  1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miasta Racibórz przy ul. Stefana Batorego 6,

47-400 Racibórz, do realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej, polegających na zorganizowaniu

i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Racibórz. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta Raciborz: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, a nadzór będę

sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą  z dnia 17 lipca 2009r. o Powszechnym Spisie Rolnym, spis ten będzie realizowany

w 2010r. Aby usystematyzować  prace związane z jego przeprowadzeniem Generalny Komisarz Spisowy

zatwierdził w maju 2010r. instrukcję  organizacyjną w sprawie sposobu przeprowadzania Powszechnego Spisu

Rolnego 2010. W celu sprawnego przeprowadzenia przedmiotowego spisu niezbędne jest powołanie Zastępcy

Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenie Gminnego Biura Spisowego.  

1) Zdzisława Sośnierz - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,

2) Bogdan Kasprzak - członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję lidera gminnego,

3) Izabela Tambor - członek Gminnego Biura Spisowego,

4) Weronika Waniczek-Wcisło - członek Gminnego Biura Spisowego,

Prezydent Miasta Racibórz 

 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1617/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 1 czerwca 2010r.  

 

w sprawie powołania zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 

Spisowego 

 

Na podstawie art. 13 ust.4, art. 14 ust. 1 pkt 3, ust. 2, ust. 5 i art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 lipca

2009r. o powszechnym spisie rolnym w 2010r. (Dz. U. Nr 126 poz.1040) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zdzisławę Sośnierz - Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta

w Raciborzu na stanowisko zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialnym za prawidłowe

i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego.  

§ 2.  1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miasta Racibórz przy ul. Stefana Batorego 6,

47-400 Racibórz, do realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej, polegających na zorganizowaniu

i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Racibórz. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta Raciborz: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, a nadzór będę

sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą  z dnia 17 lipca 2009r. o Powszechnym Spisie Rolnym, spis ten będzie realizowany

w 2010r. Aby usystematyzować  prace związane z jego przeprowadzeniem Generalny Komisarz Spisowy

zatwierdził w maju 2010r. instrukcję  organizacyjną w sprawie sposobu przeprowadzania Powszechnego Spisu

Rolnego 2010. W celu sprawnego przeprowadzenia przedmiotowego spisu niezbędne jest powołanie Zastępcy

Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenie Gminnego Biura Spisowego.  

1) Zdzisława Sośnierz - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,

2) Bogdan Kasprzak - członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję lidera gminnego,

3) Izabela Tambor - członek Gminnego Biura Spisowego,

4) Weronika Waniczek-Wcisło - członek Gminnego Biura Spisowego,

Prezydent Miasta Racibórz 

 

Mirosław Lenk 

 


